
Zarządzenie Nr 18/2015 

Wójta Gminy Tuplice 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

S.0050.18.2015.IP 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1, § 2, § 4, § 6, § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm), Wójt Gminy Tuplice zarządza co następuje:   

§ 1 

1. Powołuje się do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r, obwodowe komisje wyborcze w następujących 
składach: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Tuplicach: 

a) Maria Barbara Majewska – Tuplice – KW Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

b) Aleksandra Weronika Olender – Tuplice – KW Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

c) Zbigniew Jurek – Tuplice – KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

d) Marek Iwaśkiewicz – Tuplice – KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

e) Dominik Turczyn - KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

f) Katarzyna Sylwia Zarębska – Jagłowice – Wójt Gminy Tuplice 

g) Leszek Chabraszewski – Tuplice - KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Jacka Wilka 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Drzeniowie: 

a) Eugeniusz Kłos – Nowa Rola – KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

b) Kazimierz Falkiewicz – Tuplice – KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 



c) Dorota Maniecka – Gręzawa – KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy  

d) Alicja Kiełbowska – Czerna – KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

e) Dawid Zbigniew Florjan - KW Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

f) Anna Janina Mazur – Dzikiewicz – Drzeniów – Wójt Gminy Tuplice 

g) Jolanta Monika Maniecka – Gręzawa - KW Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu ustanowionemu do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuplice 

/-/ Katarzyna Kromp 


